[image: gerb_zuevka]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017                                                                                                 № 19
г.Зуевка

О внесении изменений  в постановление
от 26.08.2016 № 470

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Зуевского городского поселения от 26.08.2016 N 470 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Зуевского городского поселения на 2016-2034 годы» следующие изменения.
1.1. В пункте 1 раздела 5  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Зуевского городского поселения на 2016-2034 годы, утвержденной указанным постановлением, исключить словосочетание «в соответствии с законодательством о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения	                                            О.Ю.Целоусов
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий сектором
правовой  и кадровой работы                                                    Н.П.Катаева
image1.png